
Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Obec Babice

Anonymizováno

Babice

78501

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Babice 1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 

Babice z důvodu zajištění akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Obec Bedihošť

Anonymizováno

Bedihošť

79821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH  Bedihošť 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288004

B.Ú. Anonymizováno

Zakoupení zánovního cisternového vozidla z 

důvodu vylepšení akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil 

k přepravě požární stříkačky PS 12
11/2022 17%

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bělá pod Pradědem 1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o nové plovoucí čerpadlo typ AMPHIBIO 

1500 GXV 390 pro doplňování vody do 

cisternového vozu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 50%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

inv.97 47 100,00 Kč 12.12.2022 34 19 53 z 100 16% 12 400,00 Kč

23 500,00 Kč

67 z 100 neinv.

46 1 200 000,00 Kč 12.12.2022 50 38 88 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

14% 200 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

200 000,00 Kč

Strana 6  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kunčice 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení materiálu pro čerpání vody na doplnění 

jednotky a zajištění akceschopnosti. Doplnění 

dopravního automobilu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2022 50%

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bělotín
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

pořízení prostředků pro hašení a čerpání, výměna 

za poškozené a na konci životnosti z důvodu 

zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2022 50%

Obec Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Beňov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro řezání pro JSDH Beňov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání pro zásahovou 

jednotku JSDH Beňov - JPOV
11/2022 100%

38% 17 500,00 Kč neinv.

36% 6 000,00 Kč neinv.

177 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100

0% 10 800,00 Kč neinv.

80 30 000,00 Kč 12.12.2022 21 19 40 z 100

15 000,00 Kč

35 000,00 Kč

81 48 000,00 Kč 12.12.2022 27 18 45 z 100

24 000,00 Kč

Strana 7  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bernartice 1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro zajištění akceschopnosti 

zásahové jednotky při snížené viditelnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručních svítilen
11/2022 100%

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bílá Voda
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Nákup výstroje pro jednotku JSDH  - zásahová 

přilba 5ks 

                                                               - zásahový 

oděv  2ks

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení výstroje  pro hasiče
11/2022 50%

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bílovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

z důvodů zajištění akceschopnosti JSDH Bílovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil
11/2022 50%

38% 22 500,00 Kč inv.

14% 36 200,00 Kč neinv.

41 60 000,00 Kč 12.12.2022 39 36 75 z 100

30 000,00 Kč

56% 18 000,00 Kč neinv.

131 98 000,00 Kč 12.12.2022 42 32 74 z 100

205 34 000,00 Kč 12.12.2022 26 27 53 z 100

34 000,00 Kč

49 000,00 Kč

Strana 8  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Bílovice-Lutotín

Anonymizováno

Bílovice - Lutotín

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lutotín
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrického kalového čerpadla s 

příslušenstvím a elektrocentrály s příslušenstvím 11/2022 100%

Obec Bílsko

Anonymizováno

Bílsko

78322

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bílsko
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. Anonymizováno

V rámci akce bude pořízena elektrocentrála k 

nezávislé výrobě elektrického proudu na bázi 

benzínového motoru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály k nezávislé výrobě 

elektrického proudu na bázi benzínového motoru 11/2022 100%

Obec Blatec

Anonymizováno

Blatec

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Blatec
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635367

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Blatec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče. 11/2022 58%

79% 19 900,00 Kč neinv.

5% 18 900,00 Kč neinv.

12 60 000,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

4% 15 400,00 Kč neinv.

160 30 000,00 Kč 12.12.2022 37 26 63 z 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

175 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100

35 000,00 Kč

Strana 9  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Bohuňovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuňovice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky je 

třeba ji dovybavit termokamerou FLIR K45 s 

příslušenstvím. Tyto termokamery jsou 

konstruovány speciálně jako vybavení pro hasiče. 

Termokamery namísto viditelného světla 

zaznamenávají tepelné záření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení termokamery s příslušenstvím 11/2022 50%

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuslavice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  ochranných prostředků pro řezání pro 

jednotku SDH Bohuslavice v počtu 2 ks , vč. 

motorové pily s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2022 50%

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuslavice
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup 2 ks zásahové obuvi, čímž 

bychom postupně naplnili základní koncepci pro 

vybavení JPO V na

vybavení ochranných prostředků pro hasiče, 

kterou stanovuje HZS Olomouckého kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 2 kusů zásahové obuvi
11/2022 100%

102% 8 900,00 Kč neinv.

14% 39 600,00 Kč neinv.

136 16 500,00 Kč 12.12.2022 23 31 54 z 100

16 500,00 Kč

2% 45 500,00 Kč inv.

216 120 000,00 Kč 12.12.2022 42 24 66 z 100

143 133 100,00 Kč 12.12.2022 41 28 69 z 100

66 000,00 Kč

60 000,00 Kč

Strana 10  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

obec Bohuslávky

Anonymizováno

Bohuslávky

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bohuslávky 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení kalového čerpadla včetně příslušenství. 

Pořízení z důvodu naplnění základního vybavení 

JPO V dle koncepce vybavení JPO v OK.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání včetně 

příslušenství
11/2022 62%

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bochoř
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení věcných prostředků do výbavy JSDH 

Bochoř

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení průmyslového vysavače na mokré 

vysávání 11/2022 100%

Obec Bouzov

Anonymizováno

Bouzov

78325

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bouzov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  sady hydraulického vyprošťovacího 

zařízení k udržení a zvýšení akceschopnosti 

jednotky z důvodu její předurčenosti pro zásahy u 

dopravních nehod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hydraulického vyprošťovacího zařízení
11/2022 40%

16% 200 000,00 Kč inv.

7% 13 800,00 Kč neinv.

64 502 000,00 Kč 12.12.2022 50 28 78 z 100

7% 7 500,00 Kč neinv.

209 29 400,00 Kč 12.12.2022 29 18 47 z 100

29 400,00 Kč

200 000,00 Kč

27 26 000,00 Kč 12.12.2022 29 18 47 z 100

16 000,00 Kč

Strana 11  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Bouzov

Anonymizováno

Bouzov

78325

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olešnice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Obcí - Olešnice  - 

nákup ochranných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 9 kusů svítilen na přilbu, 9 kusů 

výstražných vest HASIČI, 9 kusů pracovních - 

technických rukavic

11/2022 100%

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Branná
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu stárnutí a opotřebení vybavení 

jednotky hasičů Branná žádáme o dotaci na 

příspěvek k  dovybavení ochrannými pomůckami, 

jedná se převážně o zásahové obleky, obuv, 

rukavice, helmy, svítilny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných pomůcek a zásahového 

oblečení - zásahové obleky, obuv, rukavice, helmy 

a svítilny

11/2022 50%

Obec Bratrušov

Anonymizováno

Bratrušov

78701

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Bratrušov 1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635847

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o doplnění počtu  osobního ochranného 

prostředku z důvodu akceschopnosti členů 

zásahové jednotky zařazené do 

JPO III.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 100%

85% 20 300,00 Kč neinv.

2% 50 000,00 Kč neinv.

119 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 32 58 z 100

35 000,00 Kč

55% 18 300,00 Kč neinv.

169 100 000,00 Kč 12.12.2022 47 32 79 z 100

192 30 000,00 Kč 12.12.2022 30 31 61 z 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

Strana 12  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Městys Brodek u Prostějova

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Brodek u Prostějova
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288063

B.Ú. Anonymizováno

zvýšení akceschopnosti jednotky u dopravních 

nehod

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sady elektrohydraulického 

vyprošťovacího zařízení typu Edraulic včetně 

příslušenství

11/2022 47%

Obec Buková

Anonymizováno

Buková

79848

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Buková
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o spolufinancování pořízení 1 ks 

kompletu vícevrstvého zásahového obleku a 3 ks 

pracovní obuvi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vícevrstvého zásahového obleku a 

pracovní obuvi

11/2022 100%

Obec Císařov

Anonymizováno

Císařov

75103

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Císařov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636169

B.Ú. Anonymizováno

z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 60%

60% 21 000,00 Kč neinv.

79% 19 900,00 Kč neinv.

67 58 000,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100

5% 144 000,00 Kč inv.

178 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

16 430 000,00 Kč 12.12.2022 44 28 72 z 100

200 000,00 Kč

Strana 13  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Čechy pod Kosířem

Anonymizováno

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čechy pod Kosířem 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti hasičského 

sboru bude provedeno pořízení nutného 

vybavení a prostředků pro hašení požárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení a prostředků pro hašení požárů 11/2022 50%

Obec Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čelechovice na Hané
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288144

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení staršího zásahového vozu s nádrží na 

vodu a vysokotlakem pro prvotní zásah včetně 

potřebného vybavení, z důvodu zajištění 

akceschopnosti JSDH a vyřazení zastaralé Avie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky 11/2022 17%

Obec Česká Ves

Anonymizováno

Česká Ves

79081

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Česká Ves 1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636037

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu stáří stávající CAS (první registrace 

6.4.1988) a zajištění akceschopnosti a 

bezpečnosti JSDH je nutné pořídit novou CAS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 11/2022 3%

43% 200 000,00 Kč inv.

30% 200 000,00 Kč inv.

217 7 000 000,00 Kč 12.12.2022 41 39 80 z 100

200 000,00 Kč

21% 25 700,00 Kč neinv.

4 1 210 000,00 Kč 12.12.2022 44 38 82 z 100

10 99 883,00 Kč 12.12.2022 34 18 52 z 100

49 500,00 Kč

200 000,00 Kč

Strana 14  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Daskabát
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení AED vč. příslušenství pro poskytnutí 

první pomoci v případě zdravotní indispozice. 

AED plánujeme umístit zároveň do finančně 

nákladné zabezpečené skříně na veřejné místo 

tak, aby bylo možné jej v případě nutnosti použít 

i jinými občany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím - automatického externího 

defibrilátoru včetně instalace

11/2022 50%

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dlouhá Loučka
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti jednotky je nutné 

pořídit novou motorovou pilu včetně 

příslušenství..

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím.
11/2022 62%

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Plinkout
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

Po několika letech a ničivých záplavách se JSDH 

Plinkout rozhodl k celkové výměně hadic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání 11/2022 50%

0% 15 300,00 Kč neinv.

79% 15 600,00 Kč neinv.

56 68 300,00 Kč 12.12.2022 27 18 45 z 100

18% 29 500,00 Kč neinv.

103 55 000,00 Kč 12.12.2022 21 25 46 z 100

34 000,00 Kč

34 000,00 Kč

124 100 000,00 Kč 12.12.2022 33 26 59 z 100

50 000,00 Kč

Strana 15  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dobromilice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

nákup těžkých zásahových obleků pro zajištění 

akceschopnosti JSDH obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 99%

Obec Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dolany
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298808

B.Ú. Anonymizováno

Nákup nových ochranných osobních pomůcek 

pro členy JSDH Dolany. Z důvodu opotřebování, 

nevyhovujícího stavu a doplnění početních stavů 

a zajištění zasahujících hasičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nových ochranných osobních pomůcek 

pro členy JSDH Dolany 11/2022 50%

Obec Dolní Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dolní Studénky
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635936

B.Ú. Anonymizováno

Protipovodňové zábrany s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení protipovodňových zábran s 

příslušenstvím
11/2022 50%

66% 26 900,00 Kč neinv.

55% 74 600,00 Kč neinv.

212 110 000,00 Kč 12.12.2022 40 9 49 z 100

55 000,00 Kč

79% 19 900,00 Kč neinv.

226 237 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100

101 35 454,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

35 000,00 Kč

118 500,00 Kč

Strana 16  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dolní Újezd
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení chybějících spojových prostředků pro 

hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 50%

Obec Dolní Újezd

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Staměřice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení chybějících prostředků pro čerpání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 50%

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Doloplazy
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. Anonymizováno

Pořízením ochranných prostředků pro členy JSDH 

Doloplazy bude zajištěna akceschopnost jednotky 

a bezpečnost členů JSDH při zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 49%

19% 28 000,00 Kč neinv.

13% 7 900,00 Kč neinv.

99 81 000,00 Kč 12.12.2022 39 31 70 z 100

24% 15 800,00 Kč inv.

106 38 000,00 Kč 12.12.2022 24 18 42 z 100

19 000,00 Kč

40 000,00 Kč

108 51 000,00 Kč 12.12.2022 34 28 62 z 100

25 500,00 Kč

Strana 17  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Doloplazy
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přístroje  "Defibrilátor externí 

automatizovaný", jako součásti vybavení 

výjezdové CAS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Domašov nad Bystřicí

Anonymizováno

Domašov nad Bystřicí

78306

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Domašov nad Bystřicí
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. Anonymizováno

OP jsou poškozené a neplní ochrannou funkci 

(seprané, propálené, roztrhané).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ludéřov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zásahové jednotky SDH Ludéřov 

ochrannými prostředky pro hasiče. Jednotka byla 

v roce 2021 předurčena k činnostem spojeným s 

plnění úkolů ochrany obyvatelstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

37% 57 800,00 Kč neinv.

45% 26 000,00 Kč neinv.

200 178 000,00 Kč 12.12.2022 34 31 65 z 100

89 000,00 Kč

19% 18 300,00 Kč inv.

139 80 000,00 Kč 12.12.2022 33 32 65 z 100

168 60 000,00 Kč 12.12.2022 34 27 61 z 100

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

Strana 18  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Drahanovice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zásahové jednotky SDH Drahanovice 

prostředky pro čerpání. Jednotka byla v roce 

2021 předurčena k činnostem spojeným s 

ochranou obyvatelstva a jedná se o vybavení dle 

standardizace JSDH v kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 50%

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Střížov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zásahové jednotky SDH Střížov 

spojovými prostředky (radiostanice).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 100%

Městys Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Drahany
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nových radiostanic z důvodu 

nefunkčnosti zastaralých přístrojů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení radiostanic 11/2022 49%

50% 5 000,00 Kč neinv.

100% 14 700,00 Kč neinv.

137 17 500,00 Kč 12.12.2022 29 29 58 z 100

39% 52 000,00 Kč inv.

202 30 000,00 Kč 12.12.2022 21 28 49 z 100

30 000,00 Kč

8 500,00 Kč

201 168 000,00 Kč 12.12.2022 44 18 62 z 100

84 000,00 Kč

Strana 19  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Drozdov

Anonymizováno

Drozdov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Drozdov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00853151

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na pokrytí  věcného 

vybavení  pro hasiče JSDH Drozdov, které jsou 

potřebné  pro provedení prvotního zásahu při 

požáru  na místě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2022 100%

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dřevohostice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na věcné dovybavení JSDH 

Dřevohostice, tak aby byla zajištěna 

bezproblémová akceschopnost jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro vyprošťování k zajištění 

stabilizace vozidel
11/2022 81%

Obec Dubicko

Anonymizováno

Dubicko

78972

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dubicko
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. Anonymizováno

pořízení vozidlové analogové radiostanice včetně 

antény a mikrofonu a příslušenství pro zástavbu 

do vozidla

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vozidlové analogové radiostanice včetně 

antény a mikrofonu a příslušenství pro zástavbu 

do vozidla

11/2022 100%

24% 19 200,00 Kč inv.

69% 15 300,00 Kč neinv.

47 31 000,00 Kč 12.12.2022 34 28 62 z 100

31 000,00 Kč

16% 15 000,00 Kč neinv.

7 37 000,00 Kč 12.12.2022 24 27 51 z 100

31 30 000,00 Kč 12.12.2022 32 18 50 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 20  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Dzbel
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce, bychom chtěli pořídit jeden 

dvoudílný vícevrstvý zásahový oblek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 100%

Obec Grymov

Anonymizováno

Grymov

75121

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Grymov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636231

B.Ú. Anonymizováno

Elektrocentrálu je nutné pořídit místním hasičům 

pro případ krizové situace, kdy by došlo k 

výpadku elektrické energie a i v případě povodní 

pro čerpání vody z kanalizace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály 11/2022 100%

Obec Haňovice

Anonymizováno

Haňovice

78321

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Haňovice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přenosného plovoucího čerpadla pro 

JSDH obce Haňovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím 11/2022 100%

7% 15 000,00 Kč neinv.

3% 23 100,00 Kč neinv.

33 32 000,00 Kč 12.12.2022 29 18 47 z 100

50% 10 900,00 Kč neinv.

213 35 000,00 Kč 12.12.2022 40 26 66 z 100

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

149 17 700,00 Kč 12.12.2022 31 31 62 z 100

17 700,00 Kč

Strana 21  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Hlinsko

Anonymizováno

Hlinsko

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hlinsko
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení přenosného 

žebříku pro hasiče JSDH Hlinsko. Pořízením 

nového přenosného žebříku dojde k zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosného žebříku 11/2022 100%

Obec Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hlubočky
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00298891

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavit jednotku SDH - JPOII Hlubočky novými 

zásahovými přilbami s příslušenstvím v počtu 12 

kusů. Obměna a doplnění opotřebených 

zásahových přileb za přilby nové včetně 

příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 50%

Obec Horní Moštěnice

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Moštěnice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301264

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení jednotky JSDHO předurčené k řešení 

dopravních nehod sadou vyprošťovacího zařízení 

včetně příslušenství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sady vyprošťovacího zařízení včetně 

příslušenství
11/2022 36%

8% 142 000,00 Kč inv.

60% 49 900,00 Kč neinv.

147 563 000,00 Kč 12.12.2022 44 27 71 z 100

200 000,00 Kč

6% 19 700,00 Kč neinv.

154 156 000,00 Kč 12.12.2022 31 33 64 z 100

174 34 000,00 Kč 12.12.2022 34 24 58 z 100

34 000,00 Kč

78 000,00 Kč

Strana 22  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Horní Studénky

Anonymizováno

Horní Studénky

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Studénky
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na nákup věcného vybavení 

jednotky SDH obce Horní Studénky kategorie V -  

spojových prostředků. 

Stav vybavení jednotky tak bude doplněn, bude 

zajištěna vyšší úroveň akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků ve výši 17.500 jako 

investiční a ve výši 1.800 jako neinvestiční účel 

dotace.

11/2022 89%

Obec Horní Újezd

Anonymizováno

Horní Újezd

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Horní Újezd
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Horní Újezd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 67%

Obec Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hoštejn
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na financování získání 

řidičského oprávnění sk. C pro dva členy JSDH 

Hoštejn.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opránění skupiny C pro dva 

členy JSDH Hoštejn
11/2022 88%

122% 19 900,00 Kč neinv.

85% 20 300,00 Kč neinv.

223 40 000,00 Kč 12.12.2022 23 34 57 z 100

50% 19 300,00 Kč inv./neinv.

151 52 000,00 Kč 12.12.2022 26 32 58 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

75 38 600,00 Kč 12.12.2022 28 28 56 z 100

34 500,00 Kč

Strana 23  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Hrabišín

Anonymizováno

Hrabišín

78804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrabišín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302619

B.Ú. Anonymizováno

Oprava a servis dopravního automobilu DAILY 

IVECO rok výroby 2008. Ve vlastnictví je od roku 

2012. Vzhledem ke stáří žádáme o finanční 

podporu na opravu vozidla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu a servis dopravního automobilu DAILY 

IVECO.
11/2022 100%

Obec Hrabová

Anonymizováno

Hrabová

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrabová
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636061

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahových obleků, zásahových rukavic a 

zásahové obuvi pro členy JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových obleků, zásahových rukavic a 

bot
11/2022 60%

Město Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hranice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. Anonymizováno

pořízení ručního terminálu pro jednotku JSDH 

Hranice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručního terminálu 11/2022 50%

7% 36 800,00 Kč inv.

79% 19 300,00 Kč neinv.

105 102 499,10 Kč 12.12.2022 42 30 72 z 100

51 200,00 Kč

108% 21 700,00 Kč neinv.

197 56 690,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

38 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 36 62 z 100

35 000,00 Kč

34 000,00 Kč

Strana 24  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Hrubčice

Anonymizováno

Hrubčice

79821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrubčice 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288284

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přetlakových dýchacích přístrojů s 

příslušenstvím z důvodu zvýšení bezpečnosti 

zasahujících hasičů na místě zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyř kusů dýchacích přístrojů s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Poruba 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče JSDH Poruba

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 

Poruba
11/2022 100%

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vysoká 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro hasiče JSDH Vysoká

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 

Vysoká
11/2022 100%

72% 16 200,00 Kč neinv.

72% 15 600,00 Kč neinv.

183 28 000,00 Kč 12.12.2022 27 31 58 z 100

33% 54 400,00 Kč neinv.

184 27 000,00 Kč 12.12.2022 27 31 58 z 100

27 000,00 Kč

28 000,00 Kč

14 160 000,00 Kč 12.12.2022 36 32 68 z 100

80 000,00 Kč

Strana 25  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hustopeče nad Bečvou 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Řidičské oprávnění skupiny "C" pro jednoho člena 

Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Hustopeče 

nad Bečvou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opránění skupiny C pro 

jednoho člena jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Hustopeče nad Bečvou

11/2022 100%

Obec Hvozd

Anonymizováno

Hvozd

79855

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hvozd 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288306

B.Ú. Anonymizováno

Nákup materiálu určený pro zásah JPO III Hvozd

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových hadic B, C a proudnice 11/2022 100%

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Čertoryje
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o neinvestiční příspěvek na pořízení 

ochranných prostředků pro hasiče spočívající v 

nákupu nových zásahových rukavic a pracovních 

stejnokrojů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 100%

45% 22 000,00 Kč neinv.

24% 14 700,00 Kč neinv.

204 35 000,00 Kč 12.12.2022 32 31 63 z 100

35 000,00 Kč

143% 11 000,00 Kč neinv.

117 35 000,00 Kč 12.12.2022 23 19 42 z 100

182 20 000,00 Kč 12.12.2022 21 34 55 z 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Strana 26  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Charváty
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o neinvestiční příspěvek na pořízení 

ochranných prostředků pro hasiče spočívající v 

nákupu nových zásahových přileb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 88%

Obec Chromeč

Anonymizováno

Chromeč

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Chromeč
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636100

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních svítilen s příslušenstvím na 

přilby, které jsou součásti ochranného oděvu.
11/2022 100%

Město Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Javorník
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 6 ks nových radiostanic s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručních radiostanic s příslušenstvím 11/2022 50%

45% 21 900,00 Kč neinv.

60% 6 300,00 Kč neinv.

167 72 298,00 Kč 12.12.2022 31 30 61 z 100

60% 21 000,00 Kč neinv.

1 10 500,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100

10 500,00 Kč

36 000,00 Kč

203 40 000,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100

35 000,00 Kč

Strana 27  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Jestřebí

Anonymizováno

Jestřebí

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jestřebí
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. Anonymizováno

SDH Jestřebí žádá Olomoucký kraj o dotaci na 

pořízení kalového čerpadla a příslušenství k 

němu, které chrání čerpadlo před poškozením. 

Modernizací vybavení se zvýší akceschopnost 

jednotky, která zajišťuje plnění základních úkolů 

také pro obec Hynčina

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím 11/2022 100%

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jindřichov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových přileb 11/2022 50%

Obec Jívová

Anonymizováno

Jívová

783 16

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jívová
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. Anonymizováno

V rámci dotace dojde k pořízení prostředků první 

pomoci pro zajištění akceschopnosti mužstva při 

zásazích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci pro JSDH Jívová 11/2022 50%

13% 19 800,00 Kč inv.

100% 13 700,00 Kč neinv.

173 63 050,00 Kč 12.12.2022 36 27 63 z 100

31 500,00 Kč

16% 16 200,00 Kč neinv.

3 49 000,00 Kč 12.12.2022 24 32 56 z 100

15 32 400,00 Kč 12.12.2022 32 18 50 z 100

32 400,00 Kč

24 500,00 Kč

Strana 28  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Klokočí
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zvýšení akceschopnosti JSDH budou 

pořízeny spojové prostředky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení digitální přenosné radiostanice s 

příslušenstvím

11/2022 88%

Obec Klopina

Anonymizováno

Klopina

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Klopina
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o opravu palivové soustavy zásahového 

vozidla CAS 8 - Avia z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky
11/2022 100%

Obec Kobylá nad Vidnavkou

Anonymizováno

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kobylá
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 70599971

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem je pořízení prostředků pro řezání s 

příslušenstvím. Důvodem je doplnění 

standardizovaného vybavení jednotky, což bude 

mít vliv na zlepšení podmínek při zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2022 100%

38% 17 200,00 Kč neinv.

119% 19 200,00 Kč neinv.

55 34 500,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100

6% 20 300,00 Kč neinv.

155 30 000,00 Kč 12.12.2022 26 38 64 z 100

30 000,00 Kč

34 500,00 Kč

44 40 000,00 Kč 12.12.2022 34 24 58 z 100

35 000,00 Kč

Strana 29  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kojetín
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

DO JSDH Kojetín byli v roce 2021 přijati 2 noví 

členové, které je nutné vybavit odpovídajícími 

ochrannými prostředky. V rámci inventur za rok 

2021 byly vyřazeny poškozené ochranné 

prostředky, proto je nutné JSDH Kojetín patřičně 

dovybavit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 

(zásahové obleky, přilby, kukly, rukavice a obuv 

pro hasiče)

11/2022 50%

Obec Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kokory
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. Anonymizováno

Nákup prostředků pro řezání s příslušenstvím z 

důvodu zvýšení akceschopnosti JSDH

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2022 49%

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nová Dědina
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení přívěsu PPS 12 formou 

přestavby. Přestavbou dojde k výraznému zvýšení 

akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení přívěsu za DA pro převoz 

přenosné stříkačky PS 12
11/2022 48%

59% 14 000,00 Kč inv.

3% 22 500,00 Kč neinv.

50 42 000,00 Kč 12.12.2022 34 36 70 z 100

20 000,00 Kč

153% 17 300,00 Kč neinv.

215 76 000,00 Kč 12.12.2022 37 24 61 z 100

162 68 000,00 Kč 12.12.2022 19 32 51 z 100

34 000,00 Kč

37 000,00 Kč

Strana 30  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Konice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky SDH novými ochrannými 

prostředky k zajištění akceschopnosti z důvodů 

zlepšení vybavení a ochrany členů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 49%

Město Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Kostelec na Hané
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288373

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojovacích prostředků s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 50%

Obec Křelov-Břuchotín

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křelov-Břuchotín
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 63028255

B.Ú. Anonymizováno

Nahrazení nefunkčního, vyřazeného čerpadla pro 

zásah při odčerpávání vody ze zatopených nebo 

zaplavených prostor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 100%

13% 14 600,00 Kč neinv.

10% 27 300,00 Kč inv.

191 34 800,00 Kč 12.12.2022 24 18 42 z 100

55% 33 300,00 Kč neinv.

107 77 000,00 Kč 12.12.2022 41 30 71 z 100

38 500,00 Kč

34 800,00 Kč

49 108 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100

53 000,00 Kč

Strana 31  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Křenovice

Anonymizováno

Křenovice

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křenovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636304

B.Ú. Anonymizováno

Členové JPO obce Křenovice mají pracovní 

stejnokroj vzhledově nejednotný a evidentně 

používaný. Jeho funkčnost je v některých 

případech na hranici životnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hasičských pracovních stejnokrojů 11/2022 100%

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Křtomil
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

V obci Křtomil byla v roce 2019  opět zřízena 

JSDH, kterou je třeba vybavit. V roce 2020 byla 

poprvé finančně podpořena a od té doby v jejím 

postupném vybavování pokračujeme každý rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 1 kusu ponorného kalového čerpadla 

včetně příslušenství
11/2022 50%

Obec Lazníky

Anonymizováno

Lazníky

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lazníky
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301451

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení - prostředky první 

pomoci s příslušenstvím - AED s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení externího automatizovaného 

defibrilátoru
11/2022 47%

0% 22 700,00 Kč inv.

45% 33 900,00 Kč inv.

76 75 000,00 Kč 12.12.2022 39 26 65 z 100

35 000,00 Kč

45% 15 700,00 Kč neinv.

5 101 300,00 Kč 12.12.2022 49 18 67 z 100

140 25 000,00 Kč 12.12.2022 32 31 63 z 100

25 000,00 Kč

50 600,00 Kč

Strana 32  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Libina
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302899

B.Ú. Anonymizováno

Oprava cisternové stříkačky - přetěsnění motoru 

(únik motorové nafty), úprava zavazadlového 

prostoru cisterny

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu Cisternové stříkačky TATRA 815 CAS 11/2022 49%

Obec Lipinka

Anonymizováno

Lipinka

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipinka
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302911

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového přívěsného vozíku za dopravní 

automobil

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku za dopravní automobil 

k přepravě požární stříkačky PS 12
11/2022 50%

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipník nad Bečvou
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

pořízení 2 ks obleků pro záchranné práce na 

vodní hladině s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů obleků pro záchranné práce 

na vodní hladině s příslušenstvím
11/2022 46%

70% 14 100,00 Kč neinv.

0% 38 000,00 Kč inv.

21 65 000,00 Kč 12.12.2022 22 25 47 z 100

76% 148 000,00 Kč neinv.

69 76 000,00 Kč 12.12.2022 54 36 90 z 100

38 000,00 Kč

30 000,00 Kč

225 410 000,00 Kč 12.12.2022 34 40 74 z 100

200 000,00 Kč

Strana 33  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Loučka
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím 11/2022 83%

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Seč
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků první pomoci. Zásahová 

jednotka nedisponuje tímto vybavením, je 

potřebné k zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Lipová

Anonymizováno

Lipová

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Hrochov 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím a 

elektrocentrály s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání
11/2022 50%

7% 13 100,00 Kč neinv.

25% 38 600,00 Kč inv.

48 56 000,00 Kč 12.12.2022 29 18 47 z 100

28 000,00 Kč

8% 10 700,00 Kč neinv.

51 77 200,00 Kč 12.12.2022 52 26 78 z 100

25 30 000,00 Kč 12.12.2022 25 18 43 z 100

25 000,00 Kč

38 600,00 Kč

Strana 34  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lipová -lázně 1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302929

B.Ú. Anonymizováno

nákup vysavače  pro mokré vysávání při likvidaci 

povodní nebo požárů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vysavače pro mokré vysávání 11/2022 48%

Obec Líšnice

Anonymizováno

Líšnice

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Líšnice
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636002

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita na dovybavení JSDH Líšnice. 

Nejčastější výjezdy jednotky jsou ke spadeným 

stromům. Proto je potřeba pořídit kvalitní a 

bezpečné oděvy při práci s pilou. Dále kalač, klíny, 

lopatku a  druhou motorovou pilu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím
11/2022 68%

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tři Dvory 1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je nákup vybavení 

pro zásahy ve vodě - lodní motor do člunu - z 

důvodu zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím
11/2022 65%

7% 21 000,00 Kč inv.

38% 13 500,00 Kč neinv.

35 54 017,00 Kč 12.12.2022 35 25 60 z 100

8% 15 000,00 Kč inv.

230 40 000,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100

27 000,00 Kč

35 000,00 Kč

161 63 000,00 Kč 12.12.2022 31 19 50 z 100

30 000,00 Kč

Strana 35  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Lobodice

Anonymizováno

Lobodice

75101

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lobodice 1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301523

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dvou třívrstvých zásahových obleků pro 

zásahovou jednotku. Tyto obleky nahradí dosud 

využívané a již nevyhovující v rámci postupné 

obnovy materiálového vybavení JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení zásahové jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Lobodice pro případ zásahu - 

ochranné prostředky - zásahový oděv 2 kusy
11/2022 50%

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Loštice 1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na nové osobní ochranné 

pracovní prostředky pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů Loštice. Z důvodů 

překročení doby životnosti OOPP a doplnění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Loučná nad Desnou 1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. Anonymizováno

Generální oprava motoru cisternové 

automobilové stříkačky JSDH Loučná nad Desnou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zhodnocení  cisternové automobilové 

stříkačky zn. Tatra
11/2022 50%

43% 180 000,00 Kč inv.

46% 93 800,00 Kč neinv.

228 360 000,00 Kč 12.12.2022 41 39 80 z 100

180 000,00 Kč

79% 10 700,00 Kč neinv.

78 280 000,00 Kč 12.12.2022 34 33 67 z 100

221 37 698,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

18 800,00 Kč

140 000,00 Kč

Strana 36  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ješov 1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení automatického defibrilátoru (AED) - ZOLL 

Plus  zvýší akceschopnost jednotky v případě 

mimořádné události,

kdy je nutné použít toto zařízení, zvýší 

pravděpodobnost záchrany lidského života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím - defibrilátor externí 

automatizovaný

11/2022 66%

Obec Lukavice

Anonymizováno

Lukavice

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lukavice
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na doplnění osobních 

ochranných prostředků pro členy JSDH nutných k 

zajištění a podpoře jejich

akceschopnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

hasiče.

11/2022 100%

Obec Lutín

Anonymizováno

Lutín

78349

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Třebčín
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299189

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti žádáme o 

příspěvek na nákup digitální vozidlové 

radiostanice MOTOROLA  tlačítkovým 

mikrofonem a sadou pro oddělenou montáž pro 

instalaci do nového vozidla CAS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spojových prostředků s příslušenstvím 11/2022 100%

107% 14 000,00 Kč neinv.

109% 11 000,00 Kč neinv.

130 28 000,00 Kč 12.12.2022 21 29 50 z 100

8% 21 700,00 Kč inv.

198 20 000,00 Kč 12.12.2022 23 32 55 z 100

20 000,00 Kč

28 000,00 Kč

102 53 000,00 Kč 12.12.2022 36 26 62 z 100

35 000,00 Kč

Strana 37  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Majetín
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zastaralého vybavení chceme pořídit 

modernější izolační dýchací přístroje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím

11/2022 50%

Obec Malé Hradisko

Anonymizováno

Malé Hradisko

79849

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Malé Hradisko
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení žebříku - chybí ve výbavě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení teleskopického hliníkového opěrného 

žebříku
11/2022 50%

Obec Maletín

Anonymizováno

Maletín

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Maletín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. Anonymizováno

Ochranné prostředky pro jednotku SDH Maletín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro členy JSDH 

Maletín 11/2022 100%

79% 11 200,00 Kč neinv.

38% 5 600,00 Kč neinv.

134 19 700,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100

19 700,00 Kč

41% 26 400,00 Kč neinv.

194 22 400,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100

186 80 000,00 Kč 12.12.2022 34 32 66 z 100

40 000,00 Kč

11 200,00 Kč

Strana 38  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Medlov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00575666

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení  jednotky čerpadlem kalovým JPO V. 

Medlov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kalového čerpadla 11/2022 50%

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Mikulovice
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Oprava brzdového systému zásahového 

cisternového vozidla Renault Midlum.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky  - 

oprava brzdového systému zásahového 

cisternového vozidla Renault Midlum a  výměna 

brzdových desek, včetně čidel a vyčištění  

brzdových kotoučů včetně  příslušenství.

11/2022 100%

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Široký Brod
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti - nákup ochranných 

pomůcek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče. 11/2022 100%

41% 19 000,00 Kč neinv.

150% 21 700,00 Kč neinv.

37 29 800,00 Kč 12.12.2022 33 31 64 z 100

29% 5 000,00 Kč neinv.

36 34 000,00 Kč 12.12.2022 24 40 64 z 100

34 000,00 Kč

29 800,00 Kč

24 24 495,00 Kč 12.12.2022 21 18 39 z 100

12 200,00 Kč

Strana 39  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Milenov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. Anonymizováno

Finanční prostředky z poskytnuté dotace budou 

použity na vybavení Jednotky SDH Milenov 

prostředky první pomoci s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím
11/2022 49%

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Mohelnice
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

Nákup věcného vybavení - pohonná jednotka k 

hydraulickému vyprošťovacímu nářadí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení motorové jednotky Holmatro pro 

hydraulické vyprošťovací nářadí
11/2022 49%

Obec Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Moravičany
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 4 ks zásahových obleků a 4 ks 

zásahových hasičských bot

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 62%

94% 19 200,00 Kč neinv.

0% 46 200,00 Kč inv.

23 56 672,00 Kč 12.12.2022 24 31 55 z 100

35 000,00 Kč

15% 34 500,00 Kč inv.

133 135 036,00 Kč 12.12.2022 42 28 70 z 100

224 97 000,00 Kč 12.12.2022 46 26 72 z 100

48 000,00 Kč

66 000,00 Kč

Strana 40  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Náměšť na Hané
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Z dotace budou zakoupeny zásahové obleky 

(bunda, kalhoty) pro 6 členů zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení šesti kusů zásahových obleků (bundy a 

kalhoty)
11/2022 50%

Obec Nelešovice

Anonymizováno

Nelešovice

75103

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nelešovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636410

B.Ú. Anonymizováno

Nákup elektrocentrály s příslušenstvím z důvodu 

akceschopnosti a na doporučení HSZ 

Olomouckého Kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím 11/2022 58%

Město Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Němčice nad Hanou
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita na pořízení dvou kusů 

ručních digitálních radiostanic včetně stolní 

nabíječky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů ručních digitálních radiostanic 

a stolní nabíječky k těmto radiostanicím. 11/2022 50%

10% 29 100,00 Kč inv.

22% 26 600,00 Kč inv.

189 82 000,00 Kč 12.12.2022 41 30 71 z 100

60% 44 100,00 Kč neinv.

176 60 000,00 Kč 12.12.2022 50 26 76 z 100

35 000,00 Kč

41 000,00 Kč

34 138 762,00 Kč 12.12.2022 31 33 64 z 100

69 000,00 Kč

Strana 41  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nemile
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Nákup elektrocentrály

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu 11/2022 100%

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nezamyslice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na obnovu a doplnění 

věcného vybavení členů zásahové JSDH. 

Ochranné pomůcky je potřeba doplnit/obnovit z 

důvodu vysokých nároků na bezpečí při 

jednotlivých zásazích členů jednotky, zejména při 

požárech a v poslední době i povodní

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Obec Niva

Anonymizováno

Niva

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Niva
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288519

B.Ú. Anonymizováno

vybavení ochrannými prostředky nového člena 

JSDH-Niva

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 100%

60% 20 700,00 Kč neinv.

55% 63 000,00 Kč neinv.

53 34 600,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100

34 600,00 Kč

50% 18 200,00 Kč neinv.

146 200 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100

207 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 26 52 z 100

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Strana 42  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Nová Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nová Hradečná
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dýchacích přístrojů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích izolačních přístrojů s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Nový Malín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky SDH Nový 

Malín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích přístrojů pro hasiče. 11/2022 50%

Obec Obědkovice

Anonymizováno

Obědkovice

79823

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Obědkovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. Anonymizováno

nákup osobních ochranných prostředků pro 

hasiče - doplnění vybavení členů JSDH obce 

ochrannými prostředky - obuv, zásahový  oděv, 

rukavice,  vesty

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

členy JSDH obce Obědkovice 11/2022 100%

50% 21 700,00 Kč neinv.

13% 137 800,00 Kč inv.

30 35 000,00 Kč 12.12.2022 31 31 62 z 100

23% 29 800,00 Kč neinv.

11 324 169,89 Kč 12.12.2022 44 33 77 z 100

162 000,00 Kč

35 000,00 Kč

123 84 000,00 Kč 12.12.2022 39 32 71 z 100

42 000,00 Kč

Strana 43  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Ochoz

Anonymizováno

Ochoz

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ochoz
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. Anonymizováno

Požární hadice B75 - 2 kusy, Požární hadice C52 - 

4 kusy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení požárních hadic 11/2022 100%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Chomoutov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím k zajištění akceschopnosti JSDH 

Chomoutov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Topolany
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče vč. 

příslušenství k zajištění akceschopnosti JSDH 

Topolany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 

včetně příslušenství
11/2022 50%

55% 40 600,00 Kč neinv.

3% 33 500,00 Kč inv.

94 133 400,00 Kč 12.12.2022 30 31 61 z 100

66 700,00 Kč

13% 8 800,00 Kč neinv.

90 110 000,00 Kč 12.12.2022 37 24 61 z 100

208 18 000,00 Kč 12.12.2022 31 18 49 z 100

18 000,00 Kč

55 000,00 Kč

Strana 44  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lošov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dýchací techniky s příslušenstvím k 

zajištění akceschopnosti JSDH Lošov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2022 50%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Droždín
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  ochranných prostředků pro hasiče vč. 

příslušenství k zajištění akceschopnosti JSDH 

Droždín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 

včetně příslušenství
11/2022 50%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radíkov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu 

vč. příslušenství pro zajištění akceschopnosti 

JSDH Radíkov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu 

včetně příslušenství
11/2022 50%

30% 22 400,00 Kč neinv.

72% 28 800,00 Kč neinv.

93 80 000,00 Kč 12.12.2022 30 26 56 z 100

78% 24 200,00 Kč neinv.

87 99 400,00 Kč 12.12.2022 27 31 58 z 100

49 700,00 Kč

40 000,00 Kč

91 82 200,00 Kč 12.12.2022 27 32 59 z 100

41 100,00 Kč

Strana 45  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Holice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro čerpání vč. příslušenství k 

zajištění akceschopnosti JSDH Holice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání včetně 

příslušenství.

11/2022 50%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olomouc
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím k zajištění akceschopnosti JSDH 

Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Olšany u Prostějova

Anonymizováno

Olšany u Prostějova

79814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Olšany u Prostějova
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288560

B.Ú. Anonymizováno

pořízení ochranných prostředků pro hasiče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

hasiče
11/2022 50%

55% 103 900,00 Kč neinv.

44% 57 200,00 Kč neinv.

153 330 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100

165 000,00 Kč

27% 30 000,00 Kč inv.

92 216 000,00 Kč 12.12.2022 27 26 53 z 100

88 109 200,00 Kč 12.12.2022 37 18 55 z 100

54 600,00 Kč

108 000,00 Kč

Strana 46  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Ondratice

Anonymizováno

Ondratice

79807

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ondratice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288578

B.Ú. Anonymizováno

pořízení nové elektrocentrály pro JSDH, která 

doposud žádnou elektrocentrálu nemá

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu
11/2022 100%

Obec Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Opatovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301655

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Opatovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2022 100%

Obec Oprostovice

Anonymizováno

Oprostovice

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Oprostovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředku pro osvětlení místa zásahu - 

1 ks elektrocentrály s příslušenstvím pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím pro 

osvětlení místa zásahu
11/2022 50%

32% 42 500,00 Kč inv.

122% 19 900,00 Kč neinv.

39 85 000,00 Kč 12.12.2022 57 26 83 z 100

50% 14 800,00 Kč neinv.

158 35 000,00 Kč 12.12.2022 23 34 57 z 100

35 000,00 Kč

42 500,00 Kč

45 28 500,00 Kč 12.12.2022 26 26 52 z 100

28 500,00 Kč

Strana 47  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Osek nad Bečvou

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Osek nad Bečvou
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301680

B.Ú. Anonymizováno

voděodolné oděvy pro práci ve studené vodě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení voděodolných oděvů pro práci ve 

studené vodě s příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Oskava

Anonymizováno

Oskava

78801

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Oskava
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303101

B.Ú. Anonymizováno

JSDH stále častěji vyjíždí k dopravním nehodám a 

k asistenci záchranné služby (využití AED). Z 

důvodu větší dojezdové vzdálenosti záchranné 

služby je jednotka na místě události nejdříve, 

proto žádáme o pomoc s dofinancováním 

vybavení k těmto zásahům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci s 

příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Otinoves

Anonymizováno

Otinoves

79861

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Otinoves
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče - dvou 

zásahových obleků a dvou párů zásahových bot 

pro nové členy JPO Otinoves

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče - dvou 

zásahových obleků a dvou párů zásahových bot 

pro nové členy JPO

11/2022 50%

50% 8 000,00 Kč neinv.

50% 13 500,00 Kč neinv.

185 26 000,00 Kč 12.12.2022 31 31 62 z 100

13 000,00 Kč

21% 22 400,00 Kč neinv.

125 50 000,00 Kč 12.12.2022 27 27 54 z 100

71 80 000,00 Kč 12.12.2022 31 25 56 z 100

40 000,00 Kč

25 000,00 Kč

Strana 48  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Palonín

Anonymizováno

Palonín

78983

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Palonín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přenosného plovoucího čerpadla k lepší 

akceschopnosti SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  přenosného plovoucího čerpadla. 11/2022 86%

Obec Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Paršovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Paršovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 50%

Obec Partutovice

Anonymizováno

Partutovice

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Partutovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti zásahové jednotky je 

nutné doplnit pro některé členy JSDH chybějící 

vybavení ochranných prostředků - zásahových 

oděvů, sloužící členům při každém zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 49%

29% 37 500,00 Kč neinv.

19% 31 500,00 Kč neinv.

144 114 000,00 Kč 12.12.2022 36 31 67 z 100

4% 14 000,00 Kč neinv.

181 90 000,00 Kč 12.12.2022 39 31 70 z 100

45 000,00 Kč

56 000,00 Kč

13 37 000,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100

32 000,00 Kč

Strana 49  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Pavlov

Anonymizováno

Pavlov

78985

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pavlov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Pavlov na jeho 

katastrálních částech - Pavlov, Lechovice u 

Pavlova, Zavadilka, Svinov u Pavlova, Radnice, 

Veselí u Mohelnice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků a vybavení pro 

zásah pro JSDH Pavlov
11/2022 50%

Obec Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pavlovice u Přerova
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění mobilní techniky JSDH představující 

pořízení 1 ks přívěsného vozíku pro převoz 

stříkačky PS 12 včetně převozu příslušenství 

stříkačky PS 12, pro zajištění akceschopnosti 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku pro převoz stříkačky 

PS 12 včetně převozu příslušenství PS 12.
11/2022 50%

Obec Pěnčín

Anonymizováno

Pěnčín

798 57

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pěnčín
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2022 95%

24% 18 500,00 Kč neinv.

4% 200 000,00 Kč inv.

57 37 000,00 Kč 12.12.2022 29 24 53 z 100

35 000,00 Kč

29% 24 400,00 Kč neinv.

52 400 000,00 Kč 12.12.2022 52 36 88 z 100

218 73 186,00 Kč 12.12.2022 36 31 67 z 100

36 500,00 Kč

200 000,00 Kč

Strana 50  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Petrov nad Desnou
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Zakoupení nových zásahových oděvů pro hasiče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů pro hasiče 11/2022 50%

Obec Písečná

Anonymizováno

Písečná

79082

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Písečná
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem je pořízení zásahových obleků, praco

vních stejnokrojů, kukel pro hasiče a osobních 

svítilen vč. nabíječky. Stávající vybavení je již 

opotřebované či obnošené a poškozené užíváním 

a je potřeba je vyměnit novými.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 73%

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Pivín
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

V rámci akce dojde k opravě přenosné motorové 

stříkačky PS 12, která je již 2 roky nefunkční. JSDH 

Pivín nemůže po tuto dobu cvičit ani závodit v 

rámci požárního útoku. Realizace opravy zvýší 

připravenost a akceschopnost  JSDH Pivín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu přenosné motorové stříkačky PS 12 11/2022 50%

31% 28 500,00 Kč neinv.

60% 20 400,00 Kč neinv.

128 100 000,00 Kč 12.12.2022 39 18 57 z 100

100% 19 600,00 Kč neinv.

127 46 400,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100

34 000,00 Kč

50 000,00 Kč

96 70 000,00 Kč 12.12.2022 24 32 56 z 100

35 000,00 Kč

Strana 51  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Plumlov 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Plumlov - pořízení 4 kusů ochranných 

zásahových obleků

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných zásahových obleků pro členy 

JSDH
11/2022 49%

Obec Postřelmov

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Postřelmov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303232

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o opravu CAS JPO obce Postřelmov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu vozidla cisternové automobilové stříkačky 

Dennis Rapier jednotky požární ochrany 

Postřelmov

11/2022 50%

Město Potštát

Anonymizováno

Potštát

75362

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Potštát
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301795

B.Ú. Anonymizováno

Defibrilátor

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení defibrilátoru 11/2022 50%

9% 15 400,00 Kč inv.

54% 112 500,00 Kč neinv.

84 48 200,00 Kč 12.12.2022 37 27 64 z 100

55% 28 300,00 Kč neinv.

231 300 000,00 Kč 12.12.2022 37 38 75 z 100

135 92 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100

45 000,00 Kč

150 000,00 Kč

24 100,00 Kč

Strana 52  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Žešov
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Žešov z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Vrahovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Vrahovice z důvodu 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Čechovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Čechovice z důvodu 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 100%

83% 45 000,00 Kč neinv.

29% 33 500,00 Kč neinv.

59 150 000,00 Kč 12.12.2022 27 33 60 z 100

58 100 000,00 Kč 12.12.2022 36 31 67 z 100

62 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100 79% 19 900,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

75 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Strana 53  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - Krasice 1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Krasice z důvodu zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče. 11/2022 100%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějov - 

Domamyslice

1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků pro čerpání pro JSDH města 

Prostějova - jednotka Domamyslice z důvodu 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kalového čerpadla s příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Prostějovičky

Anonymizováno

Prostějovičky

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Prostějovičky
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem tohoto projektu je pořízení ochranných 

prostředků pro hasiče. Ochranné prostředky byly 

naší jednotce pořízeny před deseti lety a některé 

vybavení již zcela neplní bezpečnostní funkci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

61 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100 79% 19 900,00 Kč neinv.

60 52 000,00 Kč 12.12.2022 36 18 54 z 100 25% 14 000,00 Kč inv.

206 83 000,00 Kč 12.12.2022 36 31 67 z 100 29% 27 800,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

26 000,00 Kč

41 500,00 Kč

Strana 54  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Městys Protivanov

Anonymizováno

Protivanov

79848

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Protivanov
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288675

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 1 sady kompletních osobních 

ochranných prostředků pro nového člena 

jednotky a obměna stávajících ochranných 

prostředků některých hasičů z důvodu vysokého 

opotřebení a poškození. Cílem je zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

Obec Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přáslavice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00576255

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Přáslavice má v úmyslu pořídit v rámci této 

akce 1 x drenážní čerpadlo s plovákem a 1 x 

elektrocentrálu s benzínovým motorem. Toto 

vybavení je zcela nezbytné pro zajištěné 

kompletní a plynulé činnosti JSDH Přáslavice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 50%

Obec Přemyslovice

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přemyslovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288683

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků první pomoci pro JSDH 

Přemyslovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků první pomoci.
11/2022 50%

187 180 000,00 Kč 12.12.2022 31 33 64 z 100 60% 57 600,00 Kč neinv.

22 38 000,00 Kč 12.12.2022 21 18 39 z 100 29% 7 400,00 Kč neinv.

17 85 000,00 Kč 12.12.2022 47 27 74 z 100 14% 31 400,00 Kč inv.

90 000,00 Kč

19 000,00 Kč

42 500,00 Kč

Strana 55  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přerov XIII - Penčice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH 

Přerov XIII–Penčice je nutná, a finančně náročná, 

oprava dopravního automobilu spočívající ve 

výměně pneumatik, a to z důvodu ukončení 

výjimky z příslušných ustanovení zák.361/2000 

Sb., o silničním provozu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu dopravního automobilu - výměnu 

pneumatik
11/2022 48%

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přerov VI - Újezdec
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Pro kompletní zajištění akceschopnosti JSDH 

Přerov VI–Újezdec je nutná, a finančně náročná, 

oprava CAS spočívající ve výměně pneumatik, a to 

z důvodu ukončení výjimky z příslušných 

ustanovení zák.361/2000 Sb., o silničním provozu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky - 

výměna pneumatik
11/2022 100%

Obec Přestavlky

Anonymizováno

Přestavlky

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Přestavlky
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. Anonymizováno

Získání řidičského oprávnění skupiny C.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro 

jednoho člena JSDH Přestavlky.
11/2022 50%

116 63 000,00 Kč 12.12.2022 29 36 65 z 100 86% 19 500,00 Kč neinv.

115 30 000,00 Kč 12.12.2022 20 38 58 z 100 185% 17 400,00 Kč neinv.

148 22 000,00 Kč 12.12.2022 31 33 64 z 100 60% 7 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

11 000,00 Kč

Strana 56  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ptení
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. Anonymizováno

2 sady dýchacích přístrojů DREAGER PSS včetně 

příslušenství pro jejích provoz. Modernizace 

vybavení do zásahového vozidla SCANIA CAS 20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchacích přístrojů s příslušenstvím 11/2022 50%

Obec Radíkov

Anonymizováno

Radíkov

75301

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radíkov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301841

B.Ú. Anonymizováno

Koupě osvětlovací techniky k elektrocentrále

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osvětlovací soupravy s prodlužovacími 

kabely k připojení na centrálu 11/2022 100%

Obec Radkova Lhota

Anonymizováno

Radkova Lhota

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radkova Lhota
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636509

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 54%

214 110 000,00 Kč 12.12.2022 37 33 70 z 100 34% 38 500,00 Kč neinv.

132 30 000,00 Kč 12.12.2022 31 26 57 z 100 26% 17 100,00 Kč neinv.

83 64 483,32 Kč 12.12.2022 40 31 71 z 100 16% 24 800,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Strana 57  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Radslavice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahový oděvů - tento oděv je 

nejdůležitější součástí vybavení hasiče. Bez něj 

nelze bezpečně vykonávat činnost. Výrobcem 

udávaná životnost obleku je 4-7 let. První obleky 

JSDH Radslavice mají dnes 25 let. Jsou tak již za 

dobou životnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových oděvů, ochranných kukel a 

zásahové obuvi
11/2022 50%

Obec Rájec

Anonymizováno

Rájec

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rájec
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303267

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení JSDH Rájec přenosnou řetězovou 

motorovou pilou a příslušenstvím pro činnosti 

spojené v rámci zásahu IZS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosné řetězové motorové pily a 

příslušenství
11/2022 50%

Obec Raková u Konice

Anonymizováno

Raková u Konice

79857

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Raková u Konice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00600067

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení 

prostředků pro práci s nebezpečným hmyzem s 

příslušenstvím, jelikož takovýchto zásahů v 

posledních letech výrazně přibývá a potřebné 

vybavení není k dispozici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  prostředků pro práci s nebezpečným 

hmyzem s příslušenstvím
11/2022 88%

220 145 000,00 Kč 12.12.2022 31 32 63 z 100 55% 45 600,00 Kč neinv.

89 43 000,00 Kč 12.12.2022 23 24 47 z 100 57% 10 100,00 Kč neinv.

157 40 000,00 Kč 12.12.2022 34 24 58 z 100 6% 20 300,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

72 500,00 Kč

21 500,00 Kč

Strana 58  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rapotín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zvýšených zásahů při povodních  a 

především k zajištění ochrany obyvatel před 

povodněmi je potřeba pořídit pro JSDH Rapotín, 

která zasahuje při těchto mimořádných a 

nenadálých situacích, nafukovací raft.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci na vodní hladině
11/2022 50%

Obec Rohle

Anonymizováno

Rohle

78974

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rohle
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 6 kusů zimních pneumatik pro CAS 25.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky CAS 25 -  

6 kusů zimních pneumatik
11/2022 50%

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rouské
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu včetně 

příslušenství
11/2022 25%

63 70 000,00 Kč 12.12.2022 34 24 58 z 100 6% 20 300,00 Kč inv.

113 36 800,00 Kč 12.12.2022 32 39 71 z 100 83% 13 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

18 400,00 Kč

170 800 000,00 Kč 12.12.2022 57 36 93 z 100 5% 200 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč

Strana 59  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Rovensko

Anonymizováno

Rovensko

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Rovensko
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303305

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Rovensko zřízené obcí 

Rovensko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení motorové pily s příslušenstvím a 

ochranných prostředků pro řezání

11/2022 86%

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Ruda nad Moravou
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 

Ruda nad Moravou. Pořízení je nezbytné z 

důvodu ohrožení při zásazích - v

zásahové oblasti jsou mj. 2 továrny na výrobu 

papíru a čerpací stanice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče JSDH 

Ruda nad Moravou
11/2022 50%

Obec Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Říkovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti je potřeba 

generální oprava zásahového stroje PS12, který je 

v současné době nefunkční.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu přenosné motorové stříkačky PS 12
11/2022 50%

180 40 500,00 Kč 12.12.2022 29 24 53 z 100 24% 18 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

86 107 000,00 Kč 12.12.2022 34 32 66 z 100 41% 34 900,00 Kč neinv.

234 50 000,00 Kč 12.12.2022 32 18 50 z 100 16% 12 500,00 Kč neinv.

53 000,00 Kč

25 000,00 Kč

Strana 60  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Senice na Hané
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení spojových prostředků a akumulátorů pro 

RDST, pořízení softwaru a hadrwaru pro 

informační podporu jednotky v operačním řízení 

a pořízení svolávacího systému.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků a akumulátorů pro 

RDST, softwaru a hadrwaru pro informační 

podporu jednotky v operačním řízení a 

svolávacího systému ve výši 47.500 Kč jako 

investiční a 33.600 jako neinvestiční účel dotace

11/2022 50%

Obec Skalička

Anonymizováno

Skalička

75352

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skalička
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahového obleku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahového obleku včetně příslušenství 11/2022 100%

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skorošice
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných  prostředků pro hasiče. 

Dovybavení jednotky SDH Skorošice, JPO III. 

Zajištění akceschopnosti JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

32 246 000,00 Kč 12.12.2022 36 30 66 z 100 25% 81 100,00 Kč inv./neinv.

95 35 000,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100 60% 21 000,00 Kč neinv.

123 000,00 Kč

35 000,00 Kč

109 140 000,00 Kč 12.12.2022 36 32 68 z 100 33% 47 600,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

Strana 61  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Skorošice

Anonymizováno

Skorošice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skorošice-Nýznerov
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení pneumatik na dopravní automobil. 

Výměna za staré pneumatiky. Zajištění 

akceschopnosti jednotky SDH Skorošice-

Nýznerov, JPO V, v rámci kategorie Dopravní 

automobil a další mobilní technika (např. 

automobilový žebřík).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu dopravního automobilu - výměna 

pneumatik 11/2022 100%

Obec Skrbeň

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Skrbeň
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635693

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení 2 kusů jednovrstvých ochranných oděvů 

(zásahových oděvů) pro hasiče do počtu 

stanoveného standardy základního vybavení 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

11/2022 100%

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Lípy
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka JSDH Lípy vypomáhá při krizových 

akcích, na kterých jsou vyžadovány přenosné 

radiostanice na komunikaci (např. požárech, 

řízení dopravy, atd.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 100%

110 25 500,00 Kč 12.12.2022 26 36 62 z 100 108% 15 800,00 Kč neinv.

25 500,00 Kč

54 14 000,00 Kč 12.12.2022 33 31 64 z 100 41% 8 900,00 Kč neinv.

19 35 000,00 Kč 12.12.2022 30 28 58 z 100 40% 20 300,00 Kč neinv.

14 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Strana 62  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slatinice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299456

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka JSDH Slatinice vypomáhá při krizových 

akcích, na kterých je vyžadováno spojení, mezi 

jednotlivými jednotkami (řízení dopravy, 

komunikace při požárech atd.) Naše jednotka 

nyní nedisponuje žádnou přenosnou radiostanicí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 100%

Obec Slatinky

Anonymizováno

Slatinky

78342

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slatinky
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče vč. 

příslušenství k zajištění akceschopnosti JSDH 

Slatinky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 

včetně příslušenství.
11/2022 50%

Obec Slavětín

Anonymizováno

Slavětín

78324

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Slavětín
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. Anonymizováno

Záměr počítá s pořízením sady vybavení pro 

hašení lesních požárů nebo požárů ve špatně 

přístupném terénu. Vybavení je uložené ve 

speciálním batohu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání 11/2022 100%

20 35 000,00 Kč 12.12.2022 30 28 58 z 100 40% 20 300,00 Kč neinv.

68 100 000,00 Kč 12.12.2022 36 31 67 z 100 29% 33 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

111 34 500,00 Kč 12.12.2022 31 19 50 z 100 8% 17 200,00 Kč neinv.

34 500,00 Kč

Strana 63  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Soběchleby
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Obec zřizuje JSDH Soběchleby a pro její akce 

schopnost je zapotřebí vybavit jednotku kvalitní 

zásahovou výzbrojí. Z dotace bychom chtěli 

pořídit set tlakových hadic, sací hadice, koš na 

hadici a proudnici. Současná výzbroj je značně 

opotřebovaná.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání
11/2022 74%

Obec Sobotín

Anonymizováno

Sobotín

78816

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Sobotín
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace bude pořízení osobních 

ochranných přostředků pro hasiče na zvýšení 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení osobních ochranných prostředků pro 

hasiče
11/2022 50%

Obec Stará Červená Voda

Anonymizováno

Stará Červená Voda

79053

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stará Červená Voda
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303356

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení navigace GPS z důvodu zefektivnění 

zásahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků s příslušenstvím 11/2022 50%

141 46 000,00 Kč 12.12.2022 23 18 41 z 100 17% 13 900,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

229 128 600,00 Kč 12.12.2022 34 31 65 z 100 37% 41 700,00 Kč neinv.

18 51 100,00 Kč 12.12.2022 33 29 62 z 100 32% 15 800,00 Kč inv.

64 300,00 Kč

25 500,00 Kč

Strana 64  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Stará Ves

Anonymizováno

Stará Ves

75002

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stará Ves
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636584

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přenosného zásahového žebříku pro 

hasiče. Pořízení přenosného zásahového žebříku 

přispěje k zajištění základní vybavenosti a 

akceschopnosti zásahové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného nastavovacího žebříku 11/2022 100%

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Staré Město
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

získání řidičského oprávnění skupiny C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opránění skupiny C pro dva 

členy JSDH Staré Město

11/2022 78%

Obec Stařechovice

Anonymizováno

Stařechovice

79841

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stařechovice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení JSDH Stařechovice o plovoucí 

čerpadlo s příslušenstvím

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 100%

28 28 500,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100 38% 14 200,00 Kč neinv.

165 45 000,00 Kč 12.12.2022 24 35 59 z 100 119% 20 600,00 Kč neinv.

28 500,00 Kč

35 000,00 Kč

171 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100 4% 15 400,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

Strana 65  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Stražisko

Anonymizováno

Stražisko

79844

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Stražisko
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu zajištění akceschopnosti zásahové 

jednotky obce Stražisko je třeba pořídit 

elektrocentrálu s příslušenstvím a kalové 

čerpadlo s příslušenstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro čerpání 11/2022 100%

Obec Střeň

Anonymizováno

Střeň

78332

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Střeň 1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. Anonymizováno

Pro zajištění akceschopnosti JSDH Střeň 

potřebujeme vybavit jednotku souborem 

ochranných prostředků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení souboru ochranných prostředků pro 

hasiče 11/2022 100%

Obec Střítež nad Ludinou

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Střítež nad Ludinou
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302023

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ochranných prostředků pro hasiče. 

Zásahový oděv, pracovní oděv včetně trik, 

zásahová obuv, osobní svítilny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 50%

196 35 000,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100 4% 15 400,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

9 34 500,00 Kč 12.12.2022 26 31 57 z 100 79% 19 600,00 Kč neinv.

129 90 000,00 Kč 12.12.2022 33 32 65 z 100 45% 29 200,00 Kč neinv.

34 500,00 Kč

45 000,00 Kč

Strana 66  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Sudkov 1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

z dotace chceme vybavit nový dopravní 

automobil získaný z dotace MV a KÚ Ol. kraje 

vozidlovou radiostanicí a ručními přenosnými 

radiostanicemi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 49%

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Suchdol
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení ochranných prostředků pro 

hasiče - jednotka JSDH Suchdol. Konkrétně se 

jedná o nákup zásahových oděvů třívrstvých, 

zásahové obuvi pro hasiče a pracovních 

stejnokrojů PS2.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 50%

Obec Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Jednov
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení motorové pily s 

příslušenstvím pro činnost jednotky JSDH Jednov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2022 100%

6 51 500,00 Kč 12.12.2022 21 28 49 z 100 100% 12 200,00 Kč neinv.

121 96 000,00 Kč 12.12.2002 36 31 67 z 100 29% 32 100,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

48 000,00 Kč

190 30 000,00 Kč 12.12.2022 29 24 53 z 100 24% 15 900,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

Strana 67  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Suchonice

Anonymizováno

Suchonice

78357

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Suchonice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci žádáme na zajištění akceschopnosti JSDH 

obce Suchonice.  Z dotace budou pořízeny 2 ks 

svítilen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  prostředků pro osvětlení místa zásahu 11/2022 100%

Obec Supíkovice

Anonymizováno

Supíkovice

79051

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Supíkovice
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303429

B.Ú. Anonymizováno

Vzhledem ke generační obměně členů JSDH 

Supíkovice a zajištění akceschopnosti zásahového 

družstva žádáme o spoluúčast na financování 

zvýšení kvalifikace pro jednoho člena JSDH ve 

formě získání řidičského oprávnění skupiny "C".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského opránění skupiny C pro 

jednoho člena JSDH Supíkovice.
11/2022 100%

Obec Svébohov

Anonymizováno

Svébohov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Svébohov 1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení záchranářského čtyřdílného žebříku pro 

JSDH Svébohov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení čtyřdílného záchranářského žebříku
11/2022 100%

188 12 000,00 Kč 12.12.2022 34 26 60 z 100 15% 7 200,00 Kč neinv.

12 000,00 Kč

120 21 800,00 Kč 12.12.2022 35 33 68 z 100 41% 14 800,00 Kč neinv.

163 30 000,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100 38% 15 000,00 Kč neinv.

21 800,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 68  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Svésedlice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu chybějícího vybavení. Finanční příspěvek 

Olomouckého kraje bude použit na nákup 10ks 

zásahových hadic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 10kusů zásahových hadic
11/2022 100%

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Štěpánov
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

V rámci dotačního titulu Olomouckého kraje 

budou pro JSDH Štěpánov pořízeny  dva dýchací 

přístroje (soupravy) vč. příslušenství zn. Dräger.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím 11/2022 50%

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Štíty
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění osobních ochranných prostředků pro 

členy zásahové jednotky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 50%

166 35 000,00 Kč 12.12.2022 34 18 52 z 100 21% 18 200,00 Kč neinv.

79 120 000,00 Kč 12.12.2022 47 32 79 z 100 2% 60 000,00 Kč inv.

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

40 150 000,00 Kč 12.12.2022 31 33 64 z 100 60% 48 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

Strana 69  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Šubířov

Anonymizováno

Šubířov

79852

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Šubířov
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288845

B.Ú. Anonymizováno

Nahrazení starého plovoucího čerpadla, které 

bylo z důvodu nefunkčnosti vyřazeno.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím 11/2022 58%

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Těšetice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Těšetice - Řidičské oprávnění skupiny C

Anonymizováno Dotace bude použita na:

získání řidičského oprávnění skupiny C pro dva 

členy JSDH Těšetice
11/2022 58%

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tištín
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je pořízení ochranných 

zásahových prostředků pro jednotku SDH Tištín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče
11/2022 100%

232 59 000,00 Kč 12.12.2022 31 18 49 z 100 13% 16 600,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

100 60 000,00 Kč 12.12.2022 27 33 60 z 100 83% 21 000,00 Kč neinv.

77 34 200,00 Kč 12.12.2022 29 31 60 z 100 60% 20 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

34 200,00 Kč

Strana 70  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tovačov
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Nákup celoročních pneumatik

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu požární automobilové plošiny - výměna 

pneumatik

11/2022 50%

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Troubelice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení prostředků první pomoci pro JSDH 

Troubelice - automatizovaný externí defibrilátor .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 1 kusu automatizovaného externího 

defibrilátoru v ochranném kufru
11/2022 100%

Obec Troubky

Anonymizováno

Troubky

75102

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Troubky
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302104

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení 6 kusů svítilen splňující 

náročné normy pro hasiče, včetně určení do 

výbušného prostředí. jejich pořízením dojde ke 

zlepšení světelných podmínek zasahujících členů 

Jednotky v místě zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu - 

ruční svítilny
11/2022 50%

70 90 000,00 Kč 12.12.2022 31 38 69 z 100 84% 31 000,00 Kč neinv.

156 34 000,00 Kč 12.12.2022 24 27 51 z 100 69% 17 300,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

34 000,00 Kč

85 44 778,00 Kč 12.12.2022 24 27 51 z 100 69% 11 300,00 Kč neinv.

22 300,00 Kč

Strana 71  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Třeština

Anonymizováno

Třeština

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Třeština
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení vyškolených pilařů o ochranné 

prostředky a vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro řezání s příslušenstvím 11/2022 100%

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Tučín
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Do všech míst v obci  a částech s rekreačními 

objekty není přivedena hydrantová voda. Pořízení 

cisternové automobilové stříkačky je významnou 

investicí pro zajištění akceschopnosti a ochrany 

majetku občanů a objektů v obci a okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení požární cisternové automobilové 

stříkačky  pro JSDH Tučín - bez dotace MV GŘ HZS 

ČR

11/2022 50%

Obec Turovice

Anonymizováno

Turovice

75114

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Turovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení osvětlovacích prostředků z důvodu 

doplnění povinné výbavy dopravního automobilu 

dle vyhlášky 35/2007 a k zajištění akceschopnosti 

podle § 29 odst. 1)  písm. b zákona č. 133/1985 o 

PO vzpp.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro osvětlení místa zásahu - 

ruční svítilny a akumulátorové osvětlovací 

prostředky se stativem

11/2022 100%

199 22 000,00 Kč 12.12.2022 29 24 53 z 100 24% 11 600,00 Kč neinv.

22 000,00 Kč

26 150 000,00 Kč 12.12.2022 49 38 87 z 100 16% 75 000,00 Kč inv.

114 34 800,00 Kč 12.12.2022 40 26 66 z 100 3% 22 900,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

34 800,00 Kč

Strana 72  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Týn nad Bečvou
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění mobilní techniky JSDH představující 

pořízení 1 ks přívěsného vozíku pro převoz 

stříkačky a převoz příslušenství stříkačky pro 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku pro převoz stříkačky a 

pro převoz příslušenství stříkačky
11/2022 70%

Obec Uhelná

Anonymizováno

Uhelná

79070

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Uhelná
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636053

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení drobné technické výbavy pro JDSH 

Uhelná. Jedná se o prostředky pro čerpání vody 

ze sklepů a zatopených nemovitostí ve vlastnictví 

občanů obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků na čerpání 11/2022 100%

Obec Uhřičice

Anonymizováno

Uhřičice

75201

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Uhřičice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636657

B.Ú. Anonymizováno

Obnova ochranných prostředků jednotky JPO V. 

Zásahové obleky mají stáří v rozmezí 11-14 let. 

Jejich technický stav vlivem stáří a opotřebení 

neodpovídá požadavkům a normám zásahové 

jednotky z hlediska bezpečnosti při hašení 

požárů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče za 

účelem zvýšení bezpečnosti při zásahu 11/2022 100%

98 50 000,00 Kč 12.12.2022 39 36 75 z 100 38% 26 200,00 Kč inv.

122 23 500,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100 4% 10 300,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

23 500,00 Kč

118 34 800,00 Kč 12.12.2022 32 31 63 z 100 45% 21 900,00 Kč neinv.

34 800,00 Kč

Strana 73  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Újezd
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu nového nástupu dobrovolných hasičů, 

musíme doplnit nové OOPP.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče. 11/2022 50%

Obec Určice

Anonymizováno

Určice

79804

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Určice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahového obleku a osobních 

ochranných pomůcek pro člena zásahové 

jednotky obce. Důvodem pořízení je obnova 

osobních ochranných prostředků hasičů a udržení 

akceschopnosti obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení 1x oděv zásahový, 1x obuv zásahová, 1x 

rukavice zásahové, 1x kukla zásahová 11/2022 83%

Město Úsov

Anonymizováno

Úsov

78973

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Úsov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. Anonymizováno

Nákup dýchací techniky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kompletních dýchacích přístrojů 

včetně náhradních lahví a ochraných obalů 11/2022 50%

42 102 000,00 Kč 12.12.2022 37 31 68 z 100 26% 34 600,00 Kč neinv.

51 000,00 Kč

112 30 000,00 Kč 12.12.2022 21 32 53 z 100 129% 13 200,00 Kč neinv.

8 130 400,00 Kč 12.12.2022 34 33 67 z 100 46% 43 600,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

65 200,00 Kč

Strana 74  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Vápenná

Anonymizováno

Vápenná

79064

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vápenná
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303526

B.Ú. Anonymizováno

V rámci akce dojde k opravám na vozidle CAS. 

Vlivem stáři a opotřebovanosti vozu dochází k 

poruchám a některé z nich jsou již tak závažné, že 

znemožňují úplné využití všech funkcí, které toto 

vozidlo nabízí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky 11/2022 33%

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velká Bystřice
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dýchací techniky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dýchací techniky s příslušenstvím
11/2022 50%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velké Losiny
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení speciálního vybavení zajistí a zefektivní 

akceschopnost JSDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 50%

164 600 000,00 Kč 12.12.2022 43 39 82 z 100 36% 200 000,00 Kč neinv.

179 82 800,00 Kč 12.12.2022 31 34 65 z 100 65% 26 900,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

41 400,00 Kč

150 102 000,00 Kč 12.12.2022 44 30 74 z 100 2% 37 700,00 Kč inv.

51 000,00 Kč

Strana 75  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Městys Velký Újezd

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Velký Újezd
1/2022

okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00299677

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení přívěsným vozíkem pro zajištění 

akceschopnosti jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přívěsného vozíku včetně příslušenství
11/2022 50%

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Veselíčko
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  zázemí pro zlepšení akceschopnosti 

jednotky SDH Veselíčko.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího požárního čerpadla 11/2022 78%

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Víceměřice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nákup nového přívěsného vozíku pro 

JSDH k převozu věcných prostředků požární 

ochrany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení nového přívěsného vozíku pro JSDH
11/2022 50%

104 50 000,00 Kč 12.12.2022 31 37 68 z 100 79% 17 000,00 Kč inv.

25 000,00 Kč

227 45 000,00 Kč 12.12.2022 36 19 55 z 100 21% 19 200,00 Kč inv.

74 90 892,00 Kč 12.12.2022 43 36 79 z 100 26% 45 400,00 Kč inv.

35 000,00 Kč

45 400,00 Kč

Strana 76  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vícov
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení přenosného přetlakového ventilátoru 

pro zlepšení akceschopnosti JSDH Vícov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků k mechanickému odvětrání 

kouře a horkých plynů při požáru.
11/2022 100%

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vidnava
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Zachování provozuschopnosti automobilu pro 

zajištění akceschopnosti JSDH - oprava naší 

cisternové automobilové stříkačky (CAS) - 2 ks 

nových pneumatik a jejich výměna za 

opotřebované na CAS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

opravu cisternové automobilové stříkačky -  

výměna nových pneumatik na CAS za 

opotřebované pneumatiky.

11/2022 74%

Obec Vikýřovice

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vikýřovice
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00635898

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení 1 ks 

externího defibrilátoru pro JSDH obce Vikýřovice. 

V současné době jednotka defibrilátor nevlastní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení jednoho kusu defibrilátoru 11/2022 50%

138 34 000,00 Kč 12.12.2022 26 14 40 z 100 19% 13 600,00 Kč neinv.

29 33 584,00 Kč 12.12.2022 24 40 64 z 100 150% 16 000,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

25 000,00 Kč

43 58 000,00 Kč 12.12.2022 34 26 60 z 100 15% 17 400,00 Kč inv.

29 000,00 Kč

Strana 77  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Vlčice

Anonymizováno

Vlčice

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vlčice
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00636045

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení jednotky prostředky na hašení a 

čerpání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků na hašení a čerpání 11/2022 95%

Obec Vrbátky

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vrbátky
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288934

B.Ú. Anonymizováno

Z důvodu lepší akceschopnosti a efektivnosti  při 

zásazích je nutné jednotku SDH  dovybavit 

plovoucím čerpadlem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení plovoucího čerpadla s příslušenstvím 11/2022 100%

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Vrchoslavice
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na pořízení ruční digitální 

radiostanice TPH900 a stolního nabíječe  pro 

TPH900 pro zajištění akceschopnosti JSDH 

Vrchoslavice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ručních radiostanic s příslušenstvím 11/2022 50%

65 36 738,00 Kč 12.12.2022 26 18 44 z 100 4% 15 400,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

72 35 000,00 Kč 12.12.2022 24 18 42 z 100 13% 14 700,00 Kč neinv.

2 44 000,00 Kč 12.12.2022 23 28 51 z 100 83% 11 200,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

22 000,00 Kč

Strana 78  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Všechovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Všechovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ochranných prostředků pro hasiče 11/2022 78%

Obec Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Výkleky
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zásahových tlakových hadic B 75 a C 52.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásahových tlakových hadic B 75 a C 52. 11/2022 100%

Obec Zábeštní Lhota

Anonymizováno

Zábeštní Lhota

75127

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zábeštní Lhota
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení elektrocentrály s příslušenstvím pro JSDH 

v Zábeštní Lhotě k zajištění krizové situace, aby 

byla možnost využití náhradního zdroje v případě 

požáru, přírodních katastrof  atd. v obci i mimo 

ni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení elektrocentrály s příslušenstvím 11/2022 100%

172 45 000,00 Kč 12.12.2022 32 31 63 z 100 45% 22 000,00 Kč neinv.

82 30 000,00 Kč 12.12.2022 34 18 52 z 100 21% 15 600,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

210 35 000,00 Kč 12.12.2022 34 26 60 z 100 15% 21 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

Strana 79  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zábřeh
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

nové hydraulické vyprošťovací zařízení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení hydraulického vyprošťovacího zařízení 11/2022 48%

Obec Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zborov
1/2022

okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na nákup věcného vybavení 

JSDH Zborov, kategorie V - Prostředky pro hašení 

a čerpání. Vybavení jednotky bude doplněno a 

tím bude zajištěna vyšší úroveň akceschopnosti 

jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro hašení a čerpání.
11/2022 100%

Obec Zdětín

Anonymizováno

Zdětín

79843

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zdětín
1/2022

okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení všech členů jednotky věcnými 

prostředky požární ochrany používaných při 

činnosti jednotky. Z dotace budou pořízeny 

prostředky pro práci ve výšce a volnou hloubkou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení prostředků pro práci ve výšce a volnou 

hloubkou
11/2022 100%

145 420 000,00 Kč 12.12.2022 45 28 73 z 100 7% 146 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč

159 15 000,00 Kč 12.12.2022 31 18 49 z 100 13% 7 300,00 Kč neinv.

73 30 000,00 Kč 12.12.2022 26 24 50 z 100 38% 15 000,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 80  (celkem 81)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2022 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_01

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

29% 48 500,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B

67 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEIN

V

219 145 000,00 Kč 12.12.2022 36 31

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

72 500,00 Kč

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Zlaté Hory
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je pořízení nových zásahových 

oděvů pro 10 členů jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení deseti nových zásahových oděvů. 11/2022 50%

Obec Želatovice

Anonymizováno

Želatovice

75116

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Želatovice
1/2022

okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení  vozidlové radiostanice a 6 ks 

přenosných radiostanic pro rychlou komunikaci 

během zásahu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vozidlové radiostanice a šest kusů 

přenosných radiostanic pro rychlou komunikaci 

11/2022 43%

Město Žulová

Anonymizováno

Žulová

79065

Pořízení, technické zhodnocení a oprava požární 

techniky a nákup věcného vybavení a zajištění 

akceschopnosti pro JSDH Žulová
1/2022

okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m. č. hl. m. Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení radiostanice do nového dopravního 

automobilu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení spojových prostředků 11/2022 100%

222 34 000,00 Kč 12.12.2022 21 30 51 z 100 114% 17 300,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

66 200 000,00 Kč 12.12.2022 34 33 67 z 100 46% 67 000,00 Kč neinv.

195 69 274,00 Kč 12.12.2022 26 28 54 z 100 62% 16 200,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 81  (celkem 81)


